
Id: DOLRZ-IDPSD-ZXSWS-FEFXQ-VNXNI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/1291/10
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyłączenia z Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Katowicach niektórych rodzajów działalności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.16 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XII/59/90 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 10 grudnia 1990 roku w sprawie wyłączenia 
z Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Katowicach niektórych rodzajów działalności 
wprowadzić następujące zmiany: 

1) pkt 1 lit.a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Cmentarzy Komunalnych”,; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z wydzielonego Zakładu wymienionego w pkt. 1 lit.a) utworzyć komunalną jednostkę organizacyjną, która 
otrzymuje nazwę „Katowickie Cmentarze Komunalne”, działającą na zasadach zakładu budżetowego z siedzibą 
w Katowicach przy ulicy Murckowskiej 9”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Katowice 

Marek Chmieliński


